
UCHWAŁA NR I/7/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury i Budżetu

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz § 
15. ust. 1 pkt 3 załącznika do uchwały nr XXI/154/2012 w sprawie nadania Statutu Gminy Dębnica Kaszubska 
(Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 3449) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Infrastruktury i Budżetu w składzie 4 radnych.

2. Ustala się następujący skład Komisji Infrastruktury i Budżetu:

1) Krycki Adam;

2) Ziółkowski Ireneusz;

3) Batóg Marian;

4) Knitter Rafał.

§ 2. Ustala się przedmiot działania Komisji w zakresie obejmującym sprawy:

1) ładu przestrzennego, gospodarki  nieruchomościami, ochrony  środowiska i przyrody oraz gospodarki 
wodnej;

2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego;

3) wodociągów i zaopatrzenia  w wodę, kanalizacji,  usuwania  i oczyszczania  ścieków komunalnych, 
utrzymania  czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych,  wysypisk  i unieszkodliwiania  odpadów  
komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz;

4) działalności w zakresie telekomunikacji;

5) lokalnego transportu zbiorowego;

6) gminnego budownictwa mieszkaniowego;

7) targowisk i hal targowych;

8) zieleni gminnej i zadrzewień;

9) opiniowania  gospodarki  finansowej  w zakresie  kompetencji określonych w przepisach ustawy 
o Finansach Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dębnica Kaszubska oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: C4C09778-4175-4695-8460-6DB789009553. Podpisany Strona 1




